
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 83/560/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 29.02.2020 r.

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu na realizację zadania publicznego pod nazwa „Prowadzenie na terenie
powiatu mrągowskiego w okresie od 1 marca 2020r. do 30 listopada 2022 r. trzech całodobowych placówek opiekuńczo-
wychowawczych typu socjalizacyjnego" oraz podpisanie umowy z wybranym oferentem.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 511 z późn.
zm.), art. 93 ust. 2 i art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j.: Dz. U. z
2019r. poz. 1111 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 13 i ust. 15ust. 2h i 2j ustawy z
dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj.: Dz. U. z 2019r. poz. 688 z późn. zm.) po
zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie,

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Dokonuje się wyboru oferty Towarzystwa Nasz Dom w Warszawie na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania
rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą „Prowadzenie na terenie powiatu mrągowskiego w okresie od 1 marca 2020r.
do 30 listopada 2022 r. trzech całodobowych placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego".

§2.

Z podmiotem, o którym mowa w § 1, zostanie zawarta umowa określająca zakres i warunki realizacji powierzonego zadania
publicznego, do której podpisania się:

Panią Barbarę Kuźmicką - Rogala - Starostę Mrągowskiego,1.
Pana Pawła Długoborskiego - Wicestarostę Mrągowskiego.2.

§3.

Wyniki przedmiotowego konkursu ofert, w formie „Ogłoszenia" zostaną zamieszczone w Biuletynie Informacji1.
Publicznej, na stronie internetowej oraz tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Mrągowie.
Treść „Ogłoszenia", o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.2.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 83/560/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 29.02.2020 r. (PDF, 33.8 KB)

Załącznik (PDF, 20.4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-560.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-560-zal.pdf

